
J:COM TV for さすガねっと オプションチャンネル 

「WOWOW 4K」放送終了のお知らせ 
2024年 10 月 1 日 
大阪ガス株式会社 

 
このたび、株式会社ジェイコムウエストによる、オプションチャンネル「WOWOW 4K」の
放送終了を受け、取次事業者として大阪ガス株式会社が代行して以下の通りお知らせいた
します。 
 

【お知らせ内容】 
2025 年 2 月 28 日をもちまして、「WOWOW 4K」（BS4K：191ｃｈ）の放送を終了いたし
ます。放送開始以来、多くのお客さまにご利用いただき、誠にありがとうございました。 
「WOWOW」ご契約中のお客さまにおかれましては、引き続き「WOWOW プライム」
「WOWOW ライブ」「WOWOW シネマ」、ならびに「WOWOW オンデマンド」をお楽し
みください。 
なお、「WOWOW 4K」で放送している番組の繰り返し録画予約を設定されている場合、設
定の取り消しが必要になります。繰り返し録画設定状況をご確認の上、取り消しのご対応を
お願いいたします。 
録画予約の設定変更は取扱説明書やメーカー各社のホームページでご確認ください。 
 
今後も、より一層のサービス向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう 
重ねてお願い申し上げます。 
 
＜J:COM LINK での番組の繰り返し予約を削除する操作方法＞ 
XA401 取扱説明書の P.57「自動録画予約の削除」をご参照ください。 
＜J:COM LINK でのWOWOW オンデマンド＊視聴方法＞ 
J:COM LINK｜WOWOW オンデマンドのアプリにログインする方法をご参照ください。 
＊ＷＯＷＯＷにご加入中の方は無料（アプリ内課金なし）でご利用になれるサービスです。 
 
※会社名・製品名・サービス名は各社の商標登録または商標です。（一部申請中のものを
含む。） 

※お問い合わせは、「さすガねっと」専用ダイヤルまで 
0120-001-021 【受付時間】全日 9:00-19:00 

https://home.osakagas.co.jp/internet/plan/pdf/manual/tk/XA401.pdf
https://cs.myjcom.jp/knowledgeDetail?an=002599764
https://cs.myjcom.jp/knowledgeDetail?an=002599764
https://cs.myjcom.jp/knowledgeDetail?an=002599764
https://cs.myjcom.jp/knowledgeDetail?an=002599764

